
 

 

 
 

 
 
 

Amatérská filmová soutěž AntiFetFest aneb Jde to i jinak! 
 
 
 
 

Rok 2013 
 
Celopražské kolo VI. ročník 53 přihlášených filmů  
13 filmů postoupilo do celopražského kola, které se bude konat 19. 6. 2013 v 9:00 v kině Světozor.  
 

 
13 vítězných filmů postoupilo z jednotlivých kol, která byla na městských částech HMP. 
Výběrová komise je posoudila a vybrala tři filmy v každé kategorii (3 ZŠ a + 3 SŠ), které budou 
promítnuty na celopražském finále a budou oceněny 1. - 3. místem. 
Jeden snímek, který byl nejúspěšnější v internetovém hlasování, bude také oceněn. 
 
Odborníci z oblasti primární prevence při výběru vítězných snímků (14. 5. 2013) zhodnotili přínos 
vlastní tvorby dětí a mládeže jako velmi podnětný a využitelný i při aktivitách primární prevence na 
školách. Snímky přinášejí zajímavý pohled mladých lidí na problematiku návykových látek, ale  
i jiných sociálně patologických jevů (šikana a kyberšikana, poruchy příjmu potravy, domácí násilí, 
…), se kterými se ve svém životě setkávají. 

 
 
 
 




